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Nowoczesna lampa
sufitowa z białymi kloszami
K-4925 z serii SAVOY

Numer katalogowy 5901425519267

Kod producenta K-4925

Opis produktu

Czerń i biel – klasyka broni się sama
Nasza najnowsza seria to połączenie ponadczasowych kolorów, które kontrastując ze sobą, jednocześnie idealnie
współgrają. Nie ma bardziej klasycznego zestawienia kolorystycznego. Chyba najpopularniejszym czarno-białym wzorem w
historii wzornictwa jest „polka dot” (czarno-białe grochy). Ten ponadczasowy szablon postanowiliśmy przenieść do Waszych
wnętrz w postaci nowej kolekcji oświetlenie SAVOY.

SAVOY – seria minimalistycznych kul
Kolekcja SAVOY została zaprojektowana z najwyższą starannością i dbałością o szczegóły. Chcieliśmy, aby nasi Klienci
otrzymali pełny zestaw spójnych ze sobą elementów oświetleniowych, które można zastosować solo, ale również
skomponować w zestaw. Wyróżnikiem serii są klosze z mlecznego szkła z czarnym, wypukłym zwieńczeniem. W
zależności od modelu, możesz znaleźć produkty z pojedynczymi źródłami światła, jak i z czterema czy sześcioma. Szkłem
mlecznym nazywane jest szkło, które zostało zmatowione w swojej strukturze, dzięki czemu staje się zupełnie nieprzejrzyste.
Pozwala to na stłumienie promieni emitowanego światła tak, aby nie raziło w oczy a jedynie tworzyło delikatną poświatę .

Lampa sufitowa z sześcioma punktami światła
Na lampę sufitową K-4925 składa się aż sześć kulistych kloszy umieszczonych na końcach skrzyżowanych ze sobą
metalowych prętów. Cała konstrukcja mierzy 100 cm szerokości i 28 cm wysokości. Produkt sprawdzi się jako główne
oświetlenie pomieszczeń o większym metrażu. Dzięki niedużej odległości od sufitu będzie dobrym pomysłem do niskich pokoi,
gdzie nie możemy sobie pozwolić na zwisające żyrandole.
 

Każda z lamp SAVOY jest wykonywana odręcznie w Polsce z należytą starannością i dbałością o szczegóły. Zastosowanie
gwintów E27 sprawia, że bez problemu dopasujesz odpowiadające Ci żarówki, zarówno pod względem barwy, jak i mocy.
Pamiętaj, że w zależności od koloru żarówki, odcień klosza będzie się delikatnie zmieniał.
 

Każdy z kloszy wykorzystywany w naszych lampach, wykonywany jest ręcznie, co czyni go unikalnym, dlatego mogą się one
nieznacznie różnić od siebie wymiarami. Ze względu na rozmiar klosza zastosowanego w tej lampie, rekomendujemy
zastosowanie żarówek E27 w kształcie świeczki lub małej kulki.
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Seria: SAVOY
Materiał: metal, szkło
Kolor: czarny, biały matowy
Rodzaj gwintu: E27
Źródła światła: 6
Maksymalna moc żarówki (W): 15W LED
Wysokość / długość (cm): 30
Szerokość / średnica (cm): 105
Głębokość (cm): 83
Stopień ochrony: IP20
Wymiary klosza: ⌀16 cm
Wymienne źródło światła: tak
Źródła światła w komplecie: nie
Barwa światła: zależna od żarówki
Podział na dwa włączniki: 3+3
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